
☆⼤まかな⼀週間の流れは以下の通りです。⽇によって活動の内容は異なります。
Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

10:00 Circle Time Circle Time Circle Time Circle Time Circle Time

Snack Time Snack Time Snack Time Snack Time Snack Time

11:00 Activity Time Activity Time Activity Time Activity Time Activity Time

12:00 lunch Time lunch Time lunch Time lunch Time lunch Time

13:00

clean up clean up clean up clean up clean up

14:30 Bye-by Time Bye-by Time Bye-by Time Bye-by Time Bye-by Time

8/22（⾦）はスナックタイムの後から午後まで Big event（お祭り/Flea Market）となります。

10:00

11:00

12:00

13:00

14:30

Big event
MATSURI

Flea Market

clean up

Bye-by Time

Water  Activity/
Activity time

8/22 Friday
Circle Time

Snack Time

Water  Activity/
Activity time

Water  Activity/
Activity time

Water  Activity/
Activity time

Swimming


