## ☆大まかな一週間の流れは以下の通りです。日によって活動の内容は異なります。

	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
10:00	Circle Time	Circle Time	Circle Time	Circle Time	Circle Time
	Snack Time	Snack Time	Snack Time	Snack Time	Snack Time
11:00	Activity Time	Activity Time	Activity Time	Activity Time	Activity Time
12:00	lunch Time	lunch Time	lunch Time	lunch Time	lunch Time
13:00	Water Activity/	Water Activity/	Water Activity/	Swimming	Water Activity/
	Activity time	Activity time	Activity time		Activity time
	clean up	clean up	clean up	clean up	clean up
14:30	Bye-by Time	Bye-by Time	Bye-by Time	Bye-by Time	Bye-by Time

## 8/22 (金) はスナックタイムの後から午後まで Big event (お祭り/Flea Market) となります。

0, 22 (3	Ly Marry / / / Lasky 2   Kr. C. Dig over (40% / / Float Marriet) C. G. / G. / G.
	8/22 Friday
10:00	Circle Time
	Snack Time
11:00	
12:00 13:00	MATSURI Flea Market
	clean up
14:30	Bye-by Time